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2020山西（太原）环保产业展览会

时间：2020年8月14-16日  地点：山西省展览馆

支持单位

山西省光伏能源协会        山西省电能服务产业协会

大同市新能源协会           大同市清洁能源协会            山西可再生能源研究院
特邀单位  
山西省国新能源集团                     山西潞安环保能源开发股份有限公司   

大同市麦柯耐斯矿山机械有限公司         山西矿山建设股份有限公司 

太原矿山机器集团有限公司               山西煤炭运销集团有限公司
山西正诚矿山安全技术研究所（有限公司） 山西国际能源集团新能源投资管理有限责任公司
山西美锦煤炭气化股份有限公司           山西佳泰洪福能源集团股份有限公司   

华电山西能源有限公司                   阳泉煤业（集团）股份有限公司  

南风化工集团股份有限公司               山煤国际能源集团股份有限公司      
承办单位

山西北展东方会展服务有限公司
 ≈展会概况≈
山西是我国著名的煤炭资源型城市，“兴在煤，困也在煤”，“一煤独大”的产业结构曾为山西留下阵痛，地表沉陷、水资源匮乏、断面水质下降让大同步入水污染防治的“困境”。面对“水之困”，山西省深入贯彻落实习近平总书记生态文明思想，把治水摆在突出位置，发出水污染决战总攻动员令，吹响水污染决胜攻坚冲锋号，全力打好、坚决打赢水污染防治攻坚战。加大对各级环保基础设施的投资力度，这将有力拉动山西环保产业的市场需求。

为响应国家低碳号召、发展环保产业、促进环保新技术新设备在甘肃的推广应用，2020年山西太原环保产业展览会将在2020年8月14-16日在山西省展览馆隆重召开。届时将有数百家国内外知名环保技术企业参展，现场展示先进的环保技术设备。组委会将邀请有政府部门、行业协会、设计院、终端买家客户、知名供应商、科研机构、新闻媒体参加，就进一步推动先进环保技术山西的应用进行广泛交流和探讨2020年8月，山西（太原）环保产业展览会将与您齐聚太原。

综合展区：

展示各市（区、县）在节能环保工作、低碳经济发展建设方面取得的阶段性成果，推广交流节能环保技术与低碳发展先进经验；

环保技术产品展区：

水和污水处理技术及设备：生活污水、工业废水、油田污泥等处理技术及设备;净水设备、消毒设备、膜及膜分离技术；旱厕改造设备及技术。
泵管阀及配套设备：泵、管道、阀门；智能供水设备；泵配套产品；执行机构；阀门配套产品；
固体废弃物处理技术及设备：废弃物的收集、分类、压缩、转运车辆及技术、填埋、焚烧、生化处理设备、检测、监测技术与产品、废弃物综合利用与发电、资源综合利用设备与技术等；

土壤修复技术与设备： 湖泊环境治理、黑臭水体生态治理、湿地生态修复、河道生态修复、水利工程环境修复、矿山生态修复、垃圾填埋场修复、污染场地修复、沙漠化治理、水土保持、边坡绿化生态修复、盐碱地生态修复、修复过程监测和服务等；

新风系统及空气净化技术：

新风系统/通风设备：中央新风系统、通风设备、新风净化机、洁净室设备、新风机组及配件等；

相关配套产品：滤料/滤网/滤材、光触媒材料、空气质量检测仪、传感器/电机、物联/APP云平台/智能控制、风道配件等；

大气污染治理：废气回收、烟尘治理技术设备，火力发电的除氨除尘技术、脱硫技术、有害气体防护、工业除尘和洗净、集尘设备、电除尘、袋式除尘等
环境监测：空气质量及污染源废气监测仪器；环境水质和污水监测仪器；环境污染事故应急与便携监测仪器；机动车尾气排放移动监测系统、环保无人机、在线监测系统；石油化工仪器等；

环境服务：区域、流域综合环境服务，PPP；环境影响评价、环境规划、环境污染损害评估、环境管理等咨询服务；污染治理设施运营管理、环境监测等。

噪声与振动控制技术设备：吸声、隔声、消声、隔振防振、材料等；

环境友好：环境标志产品、有机食品、节能节水、清洁能源、能源高效利用等；

≈观众来源≈

1.◆环保厅、发改委、经信委等政府部门
2.◆各省、市、区、县环卫局、城建局、规划局、市政建设管委会、旅游局、环保局、环境监测站、垃圾处理厂（站）、行业协会、科研院所、城镇、农村、工程公司、园林设计单位领导、专家、负责人等;

3.◆能源化工园区管委会（煤电煤化工、石油化工等）

4.◆设计院、工程和项目建设公司         

5.◆石油石化、天然气企业 、各大电厂、水务公司              

6.◆煤化工、煤电、煤炭企业、矿山企业

7.◆氯碱、盐化工企业                   

8.◆钢铁冶金、有色金属企业

9.◆铝电、电解铝企业                   

10.◆建材、水泥企业、造纸厂、食品厂、医疗公司

11.◆经销商、代理商、进口商、出口商、设计单位、施工/安装单位、建设单位、投资机构、外国驻华机构、媒体等。 

≈战略推广合作单位≈

中央媒体：CCTV、人民日报、经济日报、新华社、中国新闻社、中国日报、科技日报等；

主流门户网站：新浪网、凤凰网、搜狐网、腾讯网、网易网等；

行业媒体：再生邦资源网；中国泵阀网；中国水利网；会展城；环保网；好展网；焦聚环保网；环保在线北极星环保网；中国制造网；中国水务；绿色节能网；久久环保网；中国仪器网；一览.环保；寻环网；环保商务网；中国污泥网；亚洲流体网；中国污水处理工程网；E展网；中国环保新闻网；环保114；

山西媒体：、山西交通广播（FM88.0）、山西新闻广播（AM819）、山西 
经济广播（FM95.8）、太原新闻广播（FM91.2）、太原私家车广播（FM104.4）
【微信公众平台】(并同步到官网展会新闻)等；

报纸：山西日报、山西晚报、山西经济日报、山西科技报、山西青年报、黄河晨报等；
其他媒体：山西机场广告、出租车顶灯广告、
≈展位收费标准≈

● 室内光地（36㎡起租）  国内企业： RMB 1000元/㎡；国外企业:RMB 1200元/㎡;

● 国际标准展位3m×3m   国内企业： RMB 9800元/个；国外企业: RMB 12000元/个；

   展位配备：光管两支、纸篓一个、展板、楣板、一桌二椅、空调、照明、保安、清洁等。 

   注：空地不提供任何展具设施，展馆收取的特装管理费、水电费由展商及其特装承建商自理。

『罕有推广商机』 

○ 《会刊》广告     

会刊尺寸：210mm ×130mm，将帮您在展后找到客户，强化您的参展效果。

	版位
	封面
	封底
	封二/扉页
	封三
	彩色插页
	黑白插页
	整版文字

	价格（元）
	15000
	10000
	8000
	5000
	6000
	2500
	1000


○ 室外广告
	拱门(标准跨度)
	桁架喷绘  高4m×宽6m
	墙体广告
	龙门广告  
	观众登记台
	注水道旗

	8000元/个
	25000元/幅
	20000元/个
	20000元/展期
	15000元/展期
	300/个


○ 其它印刷广告
	代表证件
	易拉宝及条幅广告
	资料袋
	门票
	宣传广告单
	开幕式LED广告
	地标
	赞助饮用水

	50000元
	200元/个
	5000元/千个
	10000元/万张
	20000元
	20000元/小时
	2000元/10个
	80000元


2020山西（太原）环保产业展览会 

时间：2020年8月14-16日          地点：山西省展览馆

   联系人：贾雪纯                                手 机：185 3666 0033                 地  址：山西省展览馆（太原市新晋祠路12号）     邮 箱：3530407367@qq.com  
  请清晰填写,贵公司所提供联系方式将编入会刊，中文单位名称将用做展位楣板。

	参展单位全称

（楣板名称）
	中文

	
	英文

	单位负责人
	
	联系人
	
	手    机
	

	联系电话
	
	传  真
	
	邮    箱
	

	预订展位
	展区展位            个    展位号：                 费用：                  元

	
	室外展区空地        m2    展位号：                  费用：                   元

	会刊广告类别：                                                  费用：                    元

特殊广告类别：                                                  费用：                    元

	参展费用总计（大写）：               （小写）：　　           ；付款日期：     年     月    日

	现场展示展品及型号  
	

	希望见到的的观众来源与类型
	

	
	

	户名：山西北展东方会展服务有限公司

开户行：工商银行太原并州南路支行

账号：0502 2026 0920 0035 880
	特别提示：请于报名后五日内将参展费用一次性汇入

指定帐户，并及时传真付款底单，以便核查；组织单位收到全部参展费用为最终确认参展商展出资格。  
注：拒收现金和无抬头支票


        组委会印鉴及负责人签名                              参展单位印鉴及负责人签名

            年    月    日                                      年     月     日  
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